
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 4 8 3

на Столичния общински съвет 

от 12.07.2018 година

За прогласяване на погасеното по давност право на строеж върху 
урегулиран поземлен имот VI-177, кв.47, с.Световрачене, Район „Нови 
Искър”, нанесен в действащата кадастрална карта и регистри с 
идентификатор 65601.5479.359.

На основание чл.9, ал.1 от Наредбата за общинската собственост, във 
връзка с чл.67, ал.1 от Закона за собствеността и чл.21, ал.1, т.8 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

I. Прогласява погасеното по давност, при условията на чл.67, ал.1 от
Закона за собствеността, право на строеж върху УПИ VI-177, кв.47, 
с.Световрачене, с площ 880 кв.м. (по АОС № 1652/06.01.1997 г. на СО- 
Район „Нови Искър”), нанесен в действащата кадастрална карта и регистри 
като поземлен имот с идентификатор 65601.5479.359, с площ 870,00 кв.м., 
върху който с Договор № ДИ-04-073/13.09.1990 г. на ОбНС, е отстъпено 
право на строеж в полза на Тодор Васев, поради нереализирано
строителство на двуетажна жилищна сграда, констатирано от комисия, 
назначена със заповед № РНИ16-РД09-294/01.08.2016г. на кмета на Район 
„Нови Искър”, с протокол № 4/26.10.2016 година.

II. Възлага на кмета на Район „Нови Искър” да впише горното 
обстоятелство в графа „забележка” в АОС № 1652/06.01.1997г„ която да 
бъде утвърдена от кмета на Столична община и вписана по надлежния ред 
в Службата по вписвания.

III. Възлага на кмета на Район „Нови Искър” да предприеме действия 
по премахване на незаконно изградената в имота едноетажна паянтова 
постройка.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 12.07.2018 г., Протокол № 57, точка 45 от дневния

mailto:info@sofiacouncil.bg
https://council.sofia.bg


ред, по доклад № СОА18-ВК08-5800/1/05.07.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


